

COMUNE DI TERNI



DIREZIONE AMBIENTE

UFFICIO PROGETTAZIONE E GESTIONE INTERVENTI PER L'AMBIENTE

OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN POZZO DI EMUNGIMENTO QUALE MISURA DI PREVENZIONE EX DLGS N.152/06 PRESSO LA EX DISCARICA DI VOCABOLO VALLE.

TAV.04

ELABORATO: COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

GRUPPO DI LAVORO	
Responsabile Unico del Procedimento	Ing. Giorgia Imerigo
Progettista	Geol. Raffaella Petralla
Coordinatore Sicurezza Progettazione	Per. Ind. Paolo Corazzi

Data, agosto 2019

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Computo metrico per realizzazione di pozzo sulla discarica VALLE. - Terni

COMMITTENTE:

Data, 27/08/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.16.0010	TRASPORTO E APPRONTAMENTO DELL'ATTREZZATURA DI PERFORAZIONE A PERCUSSIONE. Trasporto dell'attrezzatura di perforazione a percussione, per l'esecuzione di pozzi d'acqua. Sono comp ... ata e ritorno dalla sede legale al cantiere; l'approntamento dell'attrezzatura di perforazione; il personale necessario.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'260,00	1'260,00
2 01.12.0010.0 06	POZZI DRENANTI E DI ISPEZIONE. Perforazioni realizzate anche con girocolonne e tubo forma per il rivestimento continuo del foro con esclusione di attrezzature vibranti, in modo d ... re il lavoro finito. Per ogni metro di perforazione realizzato, misurato dal piano di campagna. Con diametro cm 331-400.		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	361,00	14'440,00
3 01.16.0200.0 06	RIVESTIMENTO DEFINITIVO DI POZZO CON TUBI IN PVC O IN PP-HM. Tubazione atossica per rivestimento definitivo di pozzo, in PVC (cloruro di polivinile) o in PP-HM (polipropilene ad al ... uanto altro occorre per dare il rivestimento completo. Per diametro fino a D = mm 300 e spessore mm 12-16 - tubo filtro. tubo filtro *(lung.=40-10)		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	176,00	5'280,00
4 01.16.0200.0 05	RIVESTIMENTO DEFINITIVO DI POZZO CON TUBI IN PVC O IN PP-HM. Tubazione atossica per rivestimento definitivo di pozzo, in PVC (cloruro di polivinile) o in PP-HM (polipropilene ad al ... quanto altro occorre per dare il rivestimento completo. Per diametro fino a D = mm 300 e spessore mm 12-16 - tubo cieco. tubo cieco		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	136,00	1'360,00
5 01.16.0210.0 01	DRENAGGIO IN OPERA. Drenaggio in opera utilizzando ghiaietto naturale a spigoli arrotondati, calibrato e selezionato. Sono compresi il materiale; la posa in opera; l'eventuale pi ... estamento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per perforazioni fino al diametro mm 500.		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	19,40	582,00
6 np02	tappo bentonitico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	200,00	200,00
7 18.04.0161.0 01	CHIUSINO DI ISPEZIONE LUCE ROTONDA IN GHISA SFEROIDALE CLASSE DI PORTATA D400. Chiusino di ispezione in ghisa sferoidale a norma UNI EN 1563, conforme alla norma UNI EN 124:1995 - ... eso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Chiusino con resistenza a rottura di t 40,0, dimensioni max 850x850					99,00		
	SOMMANO kg					99,00	4,10	405,90
8	POZZETTO PER CADITOIA STRADALE IN GHISA. Pozzetto in							
	A R I P O R T A R E							23'527,90

COMMITTENTE:

